АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 05.12.2016                                     N - 66

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ильменского сельского поселения от 26.10.2015 №57 «Об утверждении на 2016 год лимитов электроэнергии, природного газа, водопотребления и водоотведения для организаций, финансируемых за счет средств районного бюджета»

В связи с экономией лимитов электроэнергии администрацией Ильменского сельского поселения, администрация Ильменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Ильменского сельского поселения от 26.10.2015 №57 «Об утверждении на 2016 год лимитов электроэнергии, природного газа, водопотребления и водоотведения для организаций, финансируемых за счет средств районного бюджета»:

- приложение к постановлению администрации Ильменского сельского поселения от 26.10.2015 №15 изложить в новой редакции:

«лимиты
потребления электроэнергии, теплоэнергии, природного газа, водопотребления организациями на 2016 год

Ильменского сельского поселения
	Наименование организации
	Электроэнергия
	Природный газ
	Теплоэнергия
	В стоимостном выражении, тыс.руб.

	В натуральном
выражении,
тыс. кВт/ч
	В стоимостном

выражении,

тыс.руб.
	В натуральном

выражении,

тыс.куб.м
	В стоимостном

выражении,

тыс.руб.
	В натуральном

выражении,

Г/кал
	В стоимости выражении тыс.руб.

	Администрация
	8,4
	65,0
	10,930
	76,5

	141,5

	Ильменский СДК
	3,204
	21,7

	21,7

	Уличное освещение
	25,0
	168,8

	168,8

	ИТОГО
	36,604
	255,5
	10,930
	76,5

	332,0»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Шупик С.А.

Глава Ильменского

сельского поселения                                                    В.П. Плющенко